Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3002.pdf 

DCTO. Nº 3003 (17/11/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------- CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a 

favor de la Sra. LEIVA EULALIA DEL VALLE, D.N.I Nº 6.028.251, destinada a a solventar 

gastos por tratamiento médico; autorizando a la Secretaría de Hacienda emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3003.pdf 

DCTO. Nº 3004 (17/11/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS DOS 

------------------------------------- MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CON 

00/100 ($ 2.252.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la 

Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3004.pdf 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/digestodigestomunicipal-prueba-php/

DCTO. Nº 3005 (17/11/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

----------------------------------- TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

350.000,00), a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3005.pdf

[...]

Otorgando ayuda económica a favor del Sr. JONATHAN ------

------------------------------------- XAVIER WELCHER VILLAFAÑE, D.N.I N°39.997.454, por 

la suma de SETECIENTOS MIL con 00/100 ($ 700.000,00) a pagarse en 2 (dos) cuotas 

mensuales y consecutivas por la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON 

00/100 ($ 350.000,00), destinada a afrontar los gastos relativos a la compra de insumos 

necesarios en Clases de Cocina brindadas para personas con discapacidades; autorizando a la 

Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago.  

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3015.pdf 

DCTO. Nº 3016 (17/11/2025): Otorgando ayuda económica, a favor de cada uno de los --------

------------------------------------- beneficiarios conforme a los montos detallados en Anexo, 

constituyendo la suma total de PESOS SEISCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 ($ 

660.000,00), autorizando la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3016.pdf

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3021.pdf 

DCTO. Nº 3022 (18/11/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CON 00/100 

($ 755.000,00), autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera 

a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3022.pdf